בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ תביעות נגב
נגד הנאשם יסאם נסאסרה-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד ג'מאל אבו עג'אג'

גזר דין

רקע

- ביום 9.2.23 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של **ניסיון גניבה**, לפי סעיפים 383 + 384 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
- מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 25.4.22 סמוך לשעה 14:30 הגיע הנאשם עם רכבו לשטח חקלאי במושב גילת, בבעלותו של מר אדיר חג'ג' (להלן: המתלונן), אשר גידל בשטחו תוצרת חקלאית מסוג שום. במעמד זה ניסה הנאשם לגנוב מהשטח החקלאי תוצרת חקלאית השייכת למתלונן במשקל של כ-30 קילו, בשווי של כ-500 ₪, אולם אז הגיע המתלונן למקום והשיב אליו את התוצרת החקלאית.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.